GIẤY ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 23/2019/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE

Kính gửi:……................................................................................................
Tên doanh nghiệp đề nghị:

Loại hình doanh nghiệp:

Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận Đăng ký doanh nghiệp số:……………...do………………………………cấp ngày……tháng…..năm……..

Địa chỉ trụ sở chính:

Điện thoại:
Fax:

Đề nghị được hưởng chính sách hỗ trợ doanh nghiệp như sau:

1. Hỗ trợ thành lập doanh nghiệp:

2. Hỗ trợ tài chính, tín dụng

3. Hỗ trợ kết nối, mở rộng thị trường, xúc tiến thương mại:

4. Hỗ trợ về nguồn nhân lực:

5. Hỗ trợ thực hiện đổi mới sáng tạo

Doanh nghiệp cam kết:
- Về tính chính xác của những thông tin trên đây;

- Chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật Việt Nam.

	……………, ngày……tháng……năm…….
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Hồ sơ kèm theo:
-

-
2